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AÑO ACADÉMICO 2020 / 2021
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

Cid Guillén, Javier

Regalón Martínez, Pablo

González García, Juan

Acosta Roldán, María Dolores

Contreras Ortega, Juan Manuel

Fernández Bucarat, Claudia

Rodríguez Palma, Gonzalo

Villarín Busto, José Gabriel

Fernández Pérez, Ángel

Manuel González, Rocío

Páez Gamero, Juan Antonio

González Manzano, Sergio Junior

Jiménez Ruiz, Luna María

Bornes López, Saray

Fernández Torres, Ana

Fernández García, Alejandro

Caravaca Galván, Enrique

Velázquez Jiménez, Juan Antonio

Moreno Galán, Daijiro

Ortiz Hermida, Pedro

Capparucci Meléndez, Gonzalo

29645630X

29530585B

21150299M

49165565Y

24482464E

29531173R

29548215T

47556763P

48190920D

49166200C

47268448K

49523625W

49166607J

29656408R

54996388F

54781766K

47548059K

45999946S
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77820787B

48993558Q
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3º de E.S.O.

2º de E.S.O.
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3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

3º de E.S.O.
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3º de E.S.O.
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Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) y
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) y
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en
el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Cocina y Restauración) 
en el centro 41009135 - I.E.S. Heliópolis
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en
el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en
el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica)
en el centro 41007904 - I.E.S. Virgen de Consolación
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática y 
Comunicaciones) en el centro 41700889 - I.E.S. Delgado 
Brackembury
Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y 
Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. 
Marismas

Nota
media

1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
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AÑO ACADÉMICO 2020 / 2021
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

Rodríguez Coto, David

Yagüe Avilés, Alba

Sánchez Caravaca, Alejandro

Fernández González, José María

Díaz Martínez, Raúl

Rizo Fernández, Alejandro

Valle Rodríguez, Carmen María

Campos Morales, Juan Manuel

Regalón Martínez, Pablo

Aguilar González, Carmen

Álvarez Del Castillo, Antonio José

Flores Ortiz, Paulino

Vargas González, Iván

Jiménez Guisado, Daniel

Canevaro Ramos, Jorge David

Fernández Benjumea, Yanira

Flores Sánchez, Alejandra

21151254V

24481203A

49526166J

54997173X

24483103V

78253205Y

47555735S

47568757L

29530585B

49134980B

49526370X

49521432V

47558036Q

29531087F

49094444R

47569744V

49525077M
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Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y 
Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. 
Marismas
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y 
Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. 
Marismas
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica)
en el centro 41007904 - I.E.S. Virgen de Consolación
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y 
Composiciones Florales) en el centro 41701997 - I.E.S. José 
María Infantes
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) 
en el centro 41005646 - C.D.P. San Miguel-Adoratrices
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Nota
media

1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)

En Los Palacios y Villafranc, a 22 de julio de 2020

Fdo. El Titular

Francisco Navas González
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